Příslušenství pro ploché střechy
w
w
w
.h
p
i-
c

PP TT 120 g/m2 UVLS
oboustranně kalandrovaný
362120120 100 m2 15,00 m2
PP 200 g/m2 UVLS 362120200 100 m2 21,80 m2
PP 300 g/m2 UVLS 362120300 100 m2 32,60 m2
Ostatní gramáže a šíře na dotaz.
HDPE fólie, tl. 1 mm - perforovaná
rozměr desky 2500 x 1200 mm (3 m2), výška nopu 20 mm
teplotní odolnost od -40 °C do +80 °C
ISO-DRAIN 20 G 444212000 1 ks 130,00 m2
Netex A
Nopová fólie
GEOTEXTILIE A NOPOVÉ FÓLIE
TĚSNÍCÍ PÁSY A PÁSKY
Easy-Form® - univerzální AL streč páska; roztažitelnost pásky +60%
60 mm 10m/role šedá KW0060 10 m role 66,00 m
90 mm 10m/role šedá KW0090 10 m role 92,00 m
Easy-Form® - flexibilní hliníkový těsnící pás; roztažitelnost pásu +60%
šíře 250 mm KW0250-05-**** 5 m role 254,00 m
šíře 300 mm KW0300-05-**** 5 m role 279,00 m
šíře 450 mm KW0450-05-**** 5 m role 469,00 m
**** - barva: 0154 - cihl. červená, 0469 - antracit, 0248 - hnědá, 0470 - šedá, 0450 - černá
Větrací komínek Standard
Dutral
výška 270 mm, průměr 73 mm 32127073 20 ks 132,00 ks

HTK 50/55 HTK50055 500 ks 508,00 100 ks
HTK 50/95 HTK50095 500 ks 582,00 100 ks
HTK 50/115 HTK50115 500 ks 655,00 100 ks
HTK 50/145 HTK50145 500 ks 812,00 100 ks
HTK 50/185 HTK50185 500 ks 1 030,00 100 ks
se zápustnou hlavou - zušlechtěná pozinkovaná ocel s protikorozní úpravou Climadur
vrtací kapacita 2 mm
	určeno pro - nosné konstrukce z ocelových plechů tl. 0,75 - 1 mm
- alternativně i pro dřevěné nosné konstrukce
TKR 4,8 x 35 TKR48035 500 ks 127,00 100 ks
TKR 4,8 x 50 TKR48050 500 ks 149,00 100 ks
TKR 4,8 x 60 TKR48060 500 ks 191,00 100 ks
TKR 4,8 x 70 TKR48070 500 ks 244,00 100 ks
TKR 4,8 x 80 TKR48080 500 ks 286,00 100 ks
TKR 4,8 x 90 TKR48090 250 ks 328,00 100 ks
TKR 4,8 x 100 TKR48100 250 ks 434,00 100 ks
TKR 4,8 x 110 TKR48110 250 ks 476,00 100 ks
TKR 4,8 x 120 TKR48120 250 ks 561,00 100 ks
TKR 4,8 x 130 TKR48130 250 ks 635,00 100 ks
TKR 4,8 x 140 TKR48140 200 ks 783,00 100 ks
TKR 4,8 x 150 TKR48150 200 ks 920,00 100 ks
TKR 4,8 x 160 TKR48160 200 ks 1 153,00 100 ks
TKR 4,8 x 170 TKR48170 200 ks 1 322,00 100 ks
TKR 4,8 x 180 TKR48180 200 ks 1 502,00 100 ks
TKR 4,8 x 200 TKR48200 200 ks 1 830,00 100 ks
TKR 4,8 x 220 TKR48220 200 ks 2 232,00 100 ks
TKR 4,8 x 240 TKR48240 200 ks 2 824,00 100 ks
TKR 4,8 x 260 TKR48260 250 ks 3 163,00 100 ks
TKR 4,8 x 280 TKR48280 250 ks 3 385,00 100 ks
TKR 4,8 x 300 TKR48300 250 ks 3 935,00 100 ks
 UPEVŇOVACÍ TECHNIKA EJOT
4
Označení výrobku Číslo výrobku Prodej. balení Cena bez DPH Cena za
Střešní program
Šroub Climadur Dabo TK-4,8
EJOT talířová podložka EcoTek 50
EJOT šroub do betonu Climadur FBS-R-6,3
se zápustnou hlavou - zušlechtěná pozinkovaná ocel s protikorozní úpravou Climadur
	určeno pro - nosné konstrukce z ocelových plechů do tl. 0,88 mm
- alternativně i pro dřevěné nosné konstrukce
TK 4,8 x 35 TK48035 500 ks 85,00 100 ks
TK 4,8 x 50 TK48050 500 ks 106,00 100 ks
TK 4,8 x 60 TK48060 500 ks 117,00 100 ks
TK 4,8 x 70 TK48070 500 ks 138,00 100 ks
TK 4,8 x 80 TK48080 500 ks 159,00 100 ks
TK 4,8 x 90 TK48090 250 ks 180,00 100 ks
TK 4,8 x 100 TK48100 250 ks 212,00 100 ks
TK 4,8 x 110 TK48110 250 ks 265,00 100 ks
TK 4,8 x 120 TK48120 250 ks 328,00 100 ks
TK 4,8 x 130 TK48130 250 ks 370,00 100 ks
TK 4,8 x 140 TK48140 200 ks 413,00 100 ks
TK 4,8 x 150 TK48150 200 ks 466,00 100 ks
TK 4,8 x 160 TK48160 200 ks 561,00 100 ks
TK 4,8 x 170 TK48170 200 ks 730,00 100 ks
TK 4,8 x 180 TK48180 200 ks 931,00 100 ks
TK 4,8 x 200 TK48200 200 ks 1 100,00 100 ks
TK 4,8 x 220 TK48220 200 ks 1 470,00 100 ks
pro montáž do betonu, alternativně do plechu a dřeva
určeno pro upevnění hydroizolačních pásů; použití v kombinaci se šrouby TK, TKR, FBS
materiál - do délky 105 mm polyethylen, delší polyamid
EcoTek 35 ET50035 1000 ks 534,00 100 ks
EcoTek 65 ET50065 1000 ks 594,00 100 ks
EcoTek 105 ET50105 1000 ks 691,00 100 ks
EcoTek 165 ET50165 500 ks 1 188,00 100 ks
EcoTek 225 ET50225 500 ks 1 406,00 100 ks
materiál - zušlechtěná pozinkovaná ocel s protikorozní úpravou Climadur
určeno pro - nosné betonové konstruce
FBS-R-6,3 x 35 FBSR63035 500 ks 193,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 60 FBSR63060 500 ks 270,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 70 FBSR63070 250 ks 338,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 80 FBSR63080 250 ks 375,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 100 FBSR63100 250 ks 462,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 120 FBSR63120 250 ks 625,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 140 FBSR63140 250 ks 856,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 180 FBSR63180 250 ks 1 375,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 220 FBSR63220 250 ks 2 106,00 100 ks
FBS-R-6,3 x 250 FBSR63250 250 ks  3 735,00 100 ks
5
Označení výrobku Číslo výrobku Prodej. balení Cena bez DPH Cena za
EJOT talířová hmoždinka FDD 50
EJOT příslušenství
materiál - hmoždinka - polyamid
              - hřeb - pozinkovaná ocel
hlava hřebu s nalisovanou plastovou hlavou
určeno pro - betonové a pórobetonové nosné konstrukce, rekonstrukce, novostavby
FDD 50 x 55 FDD50055 200 ks 892,00 100 ks
FDD 50 x 75 FDD50075 200 ks 928,00 100 ks
FDD 50 x 95 FDD50095 200 ks 1 176,00 100 ks
FDD 50 x 115 FDD50115 200 ks 1 423,00 100 ks
FDD 50 x 135 FDD50135 200 ks 1 670,00 100 ks
FDD 50 x 155 FDD50155 200 ks 1 918,00 100 ks
FDD 50 x 175 FDD50175 200 ks 2 166,00 100 ks
FDD 50 x 200 FDD50200 100 ks 2 474,00 100 ks
FDD 50 x 220 FDD50220 100 ks 2 722,00 100 ks
FDD 50 x 240 FDD50240 100 ks 2 969,00 100 ks
FDD 50 x 260 FDD50260 100 ks 3 216,00 100 ks
FDD 50 x 280 FDD50280 100 ks 3 464,00 100 ks
FDD 50 x 300 FDD50300 100 ks 3 710,00 100 ks
Vrták SDS plus
5,5 x 210/150 B-9200000041 1 ks 120,00 ks
5,5 x 310/250 B-9200000042 1 ks 210,00 ks
5,0 x 260/200 B-4980000199 1 ks 205,00 ks